



Pressinformation

Efter slutsålda spelningar över hela landet **Nu släpps albumet *A tribute to Eva Cassidy***

Den 14 mars släpps det efterlängttade albumet *A tribute to Eva Cassidy* med Caroline Larsson och Bengt Magnusson. Plattan bygger på succéturnén *En hyllning till Eva Cassidy* som dragit fulla hus över hela landet. Två dagar efter skivsläppet är det åter nystart för turnén med utsålda spelningar från norr till söder.

Caroline och Bengt har båda en stor förkärlek till Eva Cassidys musik. När de för två år sedan under en spelning tillsammans framförde några av Eva Cassidys låtar blev det stående ovationer från publiken. Det var där och då som de bestämde sig för att göra en turné – som en hyllning till den amerikanska sångerskan. Turnén blev en stor succé och nu släpps albumet *A tribute to Eva Cassidy* samtidigt som turnén har nypremiär med redan slutsålda spelningar över landet.

- *Det är såklart fantastiskt med en sådan repsons. Många har efterfrågat ett album under turnén och nu har vi ett helt nyinspelat i vår hand. Man kan verkligen säga att "Less is more" när man lyssnar - man hör tydligt kvalitéerna hos både Caroline och Bengt, säger Lasse Larsson, VD på Weeki Music som är executiv producent för skivan och turnén.*

På albumet finns bland annat Cassidy-klassiker som "Fields of Gold", "Songbird" och "Take my breath away", men också en rad andra tolkningar från sångerskans mångsidiga låtskatt. Albumet är inspelat i RMV studio i Stockholm, en av Sveriges mest moderna studios.

Kort om Caroline och Bengt

Caroline Larsson är 25 år gammal och har stått på scen sedan 17 års ålder. Carolines musikstil präglas av singer/songwriter genren men har även en stor känsla för rockmusiken. Hon skriver i huvudsak all sin musik själv och spelar såväl gitarr som munspel. Hennes karriär kantas av flertalet turnéer som bland annat "The Special Tour" med Anders Ekborg och Noel McCalla och "Ett musikaliskt möte" med Plura och Carla Jonsson. Caroline är en av få artister idag som gör så kallade "one-take" inspelningar på skiva, dvs. utan avbrott och pålägg – vilket säger en hel del om hennes musikaliska begåvning.

Bengt Magnusson är en av Sveriges mest aktade klassiska gitarrister. Hans karriär inleddes på Göteborgs konserthus 1986 och har sedan dess spelat över hela Europa med gitarristen som sin trogne följeslagare.

Eva Cassidy föddes 1963 i Washington och var en stor musikalisk talang. 33 år gammal gick Eva bort i cancer. Hennes framgång utanför USA tog fart först efter hennes bortgång och Eva Cassidys storhet blev därför främst postum.

För intervjuer, bilder eller andra pressfrågor kontakta:

Jessica Karlsson, Skugge&co E-mail: jessica.karlsson@skuggeco.se tel: 070-352 41 20